关于督促各类在研科学研究项目结项的通知

校内各部门：

随着学校科研事业的发展和对科研工作的日益重视，各类科

研项目进展顺利，绝大多数项目组依据项目实施方案和研究计划，

按预期进度开展研究，并按时结项。但仍有个别项目存在进展滞

后、不能按期结项等问题。为了督促各类在研科研项目的如期结

项，现将 2022 年 8 月前应结项项目进行整理，具体详见 2022

年 8 月前应结项项目清理明细表。望各部门给予支持，督促项目

组如期完成研究任务。

希望各项目负责人，抓紧时间，积极开展项目研究，按期完

成研究任务。对于即将到期的各级科研项目，请项目负责人按照

相关项目管理办法积极准备结项材料，确保按期结题。

各类科研项目完成研究任务的同时，原则上应将资助研究经

费按预算执行完毕，各类项目填写结题报告时需据实依据财务支

出情况填写决算报表，并对预算真实性负责。

各单位应高度重视，加强监督和管理，督促本单位相关研究

人员认真开展研究，按期完成研究任务。

附件：2022 年 8 月前应结项项目清理明细表

科技开发处

2021 年 9 月 14 日

附件：

2022 年 8 月前应结项项目清理明细

序号
项目

主持人
项目名称 立项单位 结项时间

1 段 言 教育国际化视域下宁夏职业院校向应用技术大学转型路径研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

2 刘 晖 宁夏高校辅导员工作家庭冲突与职业认同的关系研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

3 胡皓洋
宁夏职业院校“工匠精神”与“人文精神”结合的实践研究—

—以宁夏 XXXX 学院为例
自治区教育厅 2021 年 11 月

4 郑晓婷 宁夏非英语专业高职生英语学习焦虑实证研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

5 柳学芳 基体表面化学修饰与 ZSM-5 分子筛晶体生长调控研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

6 陈前维 变异山羊绒理化性能及其对纺织后道加工影响的研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

7 魏 鹏
宁夏地区优良适应性钙果 4号、5号试管内快繁一次成苗关键

技术研究
自治区教育厅 2021 年 11 月

8 尚雁鸿 银川地区盆栽牡丹栽培技术研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

9 徐咏梅 新时代宁夏贫困地区农民大学生远程教育培养路径研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

10 苏红磊 翼子板数字化测量及逆向设计研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

11 任辉丽 生物有机肥对“宁杞 7号”生长及产质量影响的研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

12 魁 妍 固原市冷凉蔬菜流通渠道发展对策研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

13 马春骥 外泌体在绵羊肺炎支原体感染巨噬细胞后差异蛋白的研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

14 王 婷 高储能电池正极材料的制备及性能研究 自治区教育厅 2021 年 11 月

15 艾莉 宁夏加快推进农村一二三产业融合发展有效促进农民增收研究 自治区社科规划办 2021 年 12 月

16 李楠 基于公共文化服务体系的宁夏高校图书馆资源共享路经研究 自治区社科规划办 2021 年 12 月

17 叶茜 给予效率视觉下物流高质量发展路经研究 自治区社科规划办 2021 年 12 月

18 李晓延 宁夏工匠型教师素养发展研究 自治区教科所 2022 年 3 月

19 马春骥 宁夏青年科技人才托举工程项目 自治区科协 2022 年 10 月

20 高孝书 宁夏青年科技人才托举工程项目 自治区科协 2022 年 10 月

21 马春骥 肺炎支原体感染巨噬细胞分泌细胞外囊泡 mRNA 和 miRNA 研究 自治区科技厅 2022 年 6 月

22 高孝书 镁合金薄板精密冲压工艺多目标粒子群优化研究 自治区科技厅 2022 年 6 月

23 王婷
减小锂镍混排结合掺杂包覆对高镍三元正极材料电化学性能的

影响及机理研究
自治区科技厅 2022 年 8 月